
 

 

COMUNE DI CAORLE 

Città Metropolitana di Venezia 

 

N. di registro Generale 1119 del 09/11/2023 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 214  DEL 09/11/2023 

Settore Finanze 

 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI INDAGINE DI MERCATO AI FINI DELLA PARTECIPAZIONE ALLA 

PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE A 

MEZZO DISTRIBUTORI AUTOMATICI PRESSO LE SEDI COMUNALI PER IL PERIODO 01.01.2024 

- 31.12.2026  CIG: A0285038A0. APPROVAZIONE VERBALE DI GARA, LETTERA DI INVITO E 

ALLEGATI. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

PREMESSO che: 

-  il Consiglio comunale con proprie deliberazioni n. 96 e n.97 del 29 dicembre 2022 ha approvato il Documento Unico 

di Programmazione (D.U.P.) 2023-2025 ed il Bilancio di previsione per il triennio 2023-2025 con i relativi allegati; 

- la Giunta comunale con propria deliberazione n. 267del 29 dicembre 2022 ha approvato il Piano esecutivo di 

gestione, individuando gli obiettivi gestionali e affidando gli stessi ai Responsabili dei servizi; 

 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 5 del 29.09.2023 con il quale è stato incaricato il sottoscritto della responsabilità 

del Settore Finanze; 

 

VISTI: 

- gli artt. 107, commi 1-3, 109, 183, 191 e 192 del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 (Testo unico degli enti locali); 

- il D. Lgs. n. 36 del 31 marzo 2023 (nuovo codice dei contratti pubblici); 

- l’art. 4, comma 2, del D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 (Testo unico del pubblico impiego); 

- lo Statuto comunale; 

- i vigenti Regolamenti comunali di Contabilità e sull’Organizzazione degli uffici e dei servizi; 

- il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria (Allegato n. 4/2 al D. Lgs. n. 118 del 23 giugno 

2011); 

 

PRESO ATTO che: 

- con determinazione n. 152 del 11.08.2023 del Settore Finanze si stabiliva di procedere con la gara di affidamento del 

servizio in oggetto con procedura semplificata e utilizzando il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa e 

con la stessa si provvedeva ad approvare il Capitolato Speciale, la Determinazione indice ponderale e prezzi a base 



d’asta per tipologia di prodotto ed i Criteri di selezione e Criteri di Aggiudicazione; 

- con prot. 32327 del 14.08.2023 veniva pubblicato l’Avviso pubblico di indagine di mercato ai fini della partecipazione 

alla gara in oggetto; 

- successivamente con verbale n. 1 del 08.11.2023 venivano visionate e valutate le manifestazioni di interesse perve-

nute e si stabiliva di procedere con l’invio della lettera di invito. 

 

VISTO l’art. 147 bis del D.Lgs.267/200 e l’art. 3 del Regolamento dei controlli interni e ritenuto di esprimere 

parere di regolarità tecnica e contabile favorevole in merito alla presente proposta di determinazione; 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare il verbale di gara n. 1 del 08.11.2023; 

 

1) di approvare la lettera di invito ed i relativi alleati da trasmettere alle ditte che sono risultate idonee; 

 
3) di procedere alla pubblicazione del presente atto all'Albo pretorio on-line e nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale dell’Ente, ai sensi del D. Lgs. 33/2013. 

 

 

 

 

Settore Finanze 

Gianni Tonello

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Tonello Gianni in data 09/11/2023


